[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.09.2019  № 17/2
Об утверждении структуры администрации  городского округа Лотошино Московской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 13.05.2019 № 85/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Лотошинского муниципального района»,  Совет депутатов городского округа Лотошино
р е ш и л:

1. Утвердить с 17 сентября 2019 года структуру администрации городского округа Лотошино Московской области (приложение).

2.   Признать утратившим силу решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от  20.12.2018 г. № 521/50 «Об утверждении структуры администрации  Лотошинского муниципального  района».

Председатель Совета депутатов

Городского округа Лотошино

А.М. Глумцев
Глава

городского округа Лотошино
            Е.Л. Долгасова

ВЕРНО:

Разослать: Главе городского округа Лотошино, заместителям Главы администрации городского округа Лотошино, депутатам, ФЭУ, КУИ, сектору по бухгалтерскому учету и отчетности, сектору кадровой службы – 3 экз., юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.